PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	08.12.2020
	№
	1479

О признании утратившим силу

подпункта 1 пункта 1

постановления администрации

Снежинского городского округа

от 21.05.2010 № 846

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 21.05.2010 № 846

«Об установлении цен на услуги, предоставляемые МБУ «Поисково – спасательная служба города Снежинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
    А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

    Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Востротину Д.С. – 1 экз.

комитет экономики – 1 экз.

МБУ «ПСС» – 1 экз.

газета «Известия…» (Ремезову А.Г.)  – 1 экз.

Е.А.Артюшкина, 262

главный специалист

юридического отдела

ВС 1 07.12.2020

1545